SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS ALTA FLORESTA

RESULTADO FINAL- Edital Nº 07/2022
Processo Seletivo Simplificado para Auxílio Permanência

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -
Campus Alta Floresta, Marcos Luiz Peixoto Costa, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, TORNA PÚBLICO, o Resultado Final do Processo Seletivo de Auxílio
Permanência – Edital 07/2021

NOME DO DISCENTE TURMA RESULTADO

1. Heloísa Noêmia Lehrbach 5º SEM ZOO DEFERIDA

2. Laísa Castanha Bonavigo 5º SEM ZOO DEFERIDA

As entrevistas para as candidatas com inscrição DEFERIDA, serão realizadas no dia
14/03/2022, na sala de reuniões, no IFMT- Campus Alta Floresta, seguindo a ordem alfabética
e horário determinado abaixo:

NOME DO DISCENTE TURMA HORÁRIO

1. Heloísa Noêmia Lehrbach 5º SEM ZOO 14h00min

2. Laísa Castanha Bonavigo 5º SEM ZOO 14h30min

Alta Floresta / MT, 09 de março de 2022

Marcos Luiz Peixoto Costa
Diretor Geral

IFMT Campus Alta Floresta
Portaria nº 870, de 19/04/2021

		2022-03-09T15:31:11-0400
	MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA:44032617449